СОГЛАШЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ФИНАНСОВОЙ ПОМОЩИ
г. Москва                                                                                            "__" _____________ 20__ г.
ООО «______________________», именуемое в дальнейшем "Общество", в лице директора _____________________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин РФ _____________________________, именуемый далее «Учредитель», личность удостоверяется паспортом: серия _______, № ____, выдан ______________________________, проживающий по адресу _______________________, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. Учредитель передает Обществу в качестве безвозмездной финансовой помощи от учредителя денежные средства в размере _____ (____________________) рублей.
2. Указанные денежные средства должны использоваться Обществом для осуществления его деятельности, предусмотренной уставом Общества.
3. Срок передачи денежных средств: до "__" _____ 20__ г.
4. Денежные средства передаются путем их зачисления на банковский счет Общества.
5. Факт передачи денежных средств удостоверяется платежным поручением с отметкой банка об исполнении и Актом, в котором стороны обязаны указать фактически полученные Обществом денежные средства.
Учредитель:
__________________________________

__________________________________

__________________________________

Общество:
__________________________________

__________________________________

__________________________________